⁷³⁷ Hyd., # 49. Daniel 11,6: *“Et post finem annorum foederabuntur, filaque regis austri veniet ad regem aquilonis facere amicitiam; et non obtinebit fortitudinem brachii, nec stabit semen eius...”*

*ex parte caelestis irae renovavit exempla.*⁷³⁸; en "*Gaisericus rex elatus in pie episcopum clerumque Carthaginis depellit es ea et iuxta prophetiam Danihelis demutatis ministeriis sanctorum ecclesias catholicas tradidit Arrianis*⁷³⁹"; o en "*Et ita quatuor plagis ferri famis pestilentiae bestiarum ubique in toto orbe sevientibus, predictae a domino per prophetas suos adnuntiationes implentur.*"⁷⁴⁰ En otras ocasiones, de modo implícito, de forma que es su lenguaje o el fraseo lo que remite a esos pasajes escatológicos bíblicos, demostrando un gran dominio de las Escrituras (y de la escritura), como en

*"Fames dira crassatur adeo ut humanae carnes ab humano genere vi famis fuerint devoratae; matres quoque necatis vel coctis per se natorum suorum sint paste corporibus; bestie, occisorum gladio fame pestilentia cadaveribus adsuaetae, quosque hominum fortiores interimunt eorumque carnibus paste passim in humani generis efferantur interitum."*⁷⁴¹

⁷³⁸ Hyd., # 167. Dan. 9, 25-26

⁷³⁹ Hyd., # 110. Dan. 11, 34 y 38: "*Deum autem Maozim in loco suo venerabitur.*"

⁷⁴⁰ Hyd. # 40. Jeremias 16,4: "*...et gladio et fame consumentur, et erit cadaver eorum in escam volatilibus caeli et bestiis terrae.*" O Ezequiel 14, 21: "*...quod et si quatuor iudicia mea pessima, gladium, et famem, ac bestias malas, et pestilentiam.*" También en Apoc. 6, 8: "*...data est illi potestas super quattuor partes terrae interficere gladio, fame et morte et bestiis terrae.*"

⁷⁴¹ Hyd, # 40. Jeremías 19, 7-9: "*...et dabo cadavera eorum escam volatilibus caeli et bestiis terrae (...) et dabo eos carnibus filiorum suorum et carnibus filiarum suarum et unusquisque carnis amici suis comedet...*"; Levítico 26, 29: "*...ita ut comedatis carnes filiorum et filiarum vestrarum...*"; Deuteronomio 28, 53-57: "*et comedetes fructum uteri tui (...) in angustia et vastitate qua opprimet te hostis tuus (...)*"; II Reyes 6, 26-30: "*...coximus ergo filium meum et comedimus...*"; Lamentaciones 4, 10: "*Manus mulierum misericordium coxerunt filios suos facti sunt cibus earum in contritione filiae populi mei.*"

en "...*iumentorum, pecorum, camellorumque horrore locus sacer impletus*"⁷⁴²; o en "...*ab occasu solis luna in sanguinem plena convertitur*".⁷⁴³

Vemos que a pesar de no hacer una referencia directa al milenarismo, no duda en elegir los pasajes más escatológicos de la Biblia, aunque hemos de guiarnos con mucha prudencia en esta consideración, ya que podemos estar suponiendo un sentido erróneo a esos textos dentro del contexto cultural e histórico en que fueron utilizados por Hidacio, y así prejuzgando al obispo⁷⁴⁴. Podríamos estar, como sucede con el caso de los "*prodigia*" y de los "*signa*" respecto al providencialismo, ante un reflejo del pesimismo de Hidacio, que inunda toda su obra, más que ante una creencia firme en el fin del mundo, de la que no da clara muestra.